ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
по лыжным гонкам «Первомайская лыжня» 18 февраля 2018
Место проведения: лесопарк п. Первомайский Щекинского района.


	Пол
	Девочки
	Возрастная категория
	2010 г. р. и моложе
	Дистанция
	500м



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Климова Ксения
	2011
	Ясногорск
	1
	1.20
	1

	2.
	Никишина Елизавета
	2010
	Ефремов
	4
	1.45
	2

	3.
	Невская Екатерина
	2011
	Тула
	8
	2.05
	3

	4.
	Илюхина Екатерина
	2010
	Щекино
	29
	2.06
	4

	5.
	Беликова Варвара
	2013
	Тула
	9
	2.30
	5

	6.
	Мухаметханова Юлия
	2012
	Косая гора
	5
	3.10
	6

	7.
	Седова
	2011
	Тула
	2
	5.15
	7

	8.
	Сиротина Дарья
	2011
	Ефремов
	3
	7.43
	8

	9.
	Филатова Настя
	2012
	Беговел-Тула
	6
	----------
	

	10
	Смирнова Анна
	2015
	Беговел-Тула
	7
	----------
	



	Пол
	Девочки
	Возрастная категория
	2008-2009 г. р. 
	Дистанция
	1 км

	
	
	
	
	
	

	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Чуканова Валерия
	2008
	Ясногорск
	21
	2.53
	1

	2.
	Москвина Елизавета
	2008
	Тула
	10
	3.21
	2

	3.
	Рогачева Дарья
	2008
	Приупский
	14
	3.27
	3

	4.
	Кузьмина Ксения
	2008
	Ефремов
	16
	3.28
	4

	5.
	Губарева Полина
	2008
	Приупский
	28
	9.27
	5

	6.
	Петрухина Софья
	2009
	Тула
	22
	9.30
	6

	7.
	Герасимова Анна
	2008
	Приупский
	12
	9.55
	7

	8.
	Сахацкая Медея
	2008
	Щекино
	190
	10.15
	8

	9.
	Воеводская Полина
	2009
	Ефремов
	17
	10.17
	9

	10.
	Богданова Анна
	2009
	Машзавод
	20
	10.20
	10

	11.
	Сиротина Анна
	2009
	Ефремов
	15
	10.45
	11

	12.
	Сухова Анастасия
	2009
	Спектр
	19
	14.44
	12

	13.
	Титова Полина
	2009
	Тула
	18
	15.10
	13

	14.
	Шведова Лиза
	2009
	Тула
	11
	----------
	

	15.
	Кузнецова
	2009
	Приупский13
	
	-----------
	



	Пол
	Девочки
	Возрастная категория
	2006-2007 г. р. 
	Дистанция
	1 км

	
	
	
	
	
	

	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Матвеева Екатерина
	2006
	Ясногорск
	23
	7.01
	1

	2.
	Синева Кристина
	2007
	Ясногорск
	40
	7.30
	2

	3.
	Тарасова Вероника
	2007
	Ефремов
	32
	7.32
	3

	4.
	Арефьева Анна
	2006
	Восток
	25
	7.49
	4

	5.
	Малошенко София
	2007
	Ясногорск
	37
	7.56
	5

	6.
	Гурова Диана
	2006
	Восток
	26
	7.57
	6

	7.
	Капова Елизавета
	2006
	Щекино
	34
	8.28
	7

	8.
	Лукашова Виктория
	2006
	Виктория
	24
	9.13
	8

	9.
	Самохина Настя
	2006
	Ефремов
	35
	9.14
	9

	10.
	Майорова Юлия
	2007
	Ефремов
	36
	9.36
	10

	11.
	Коновалова Лидия
	2006
	ОКСШОР
	39
	10.00
	11

	12.
	Иванова Ангелина
	2007
	Тула
	31
	11.07
	12

	13.
	Орлова Татьяна
	2006
	Беговел
	38
	11.26
	13

	14.
	Илюхина Елизавета
	2007
	Тула
	30
	11.29
	14

	15.
	Уныченко Камила
	2006
	Приупский
	27
	13.26
	15

	16.
	Пикулова Юлия
	2006
	Щекино
	192
	13.55
	16

	17.
	Атабаева Гузал
	2002
	Щекино
	33
	19.10
	лично

	18.
	Кулешова Виктория 
	2006
	Щекино
	41
	----------
	

	19.
	Никишина Полина
	2007
	Щекино
	199
	-----------
	




	Пол
	Девочки
	Возрастная категория
	2004-2005 г. р. 
	Дистанция
	3 км

	
	
	
	
	
	

	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Соломатина Алина
	2005
	Ясногорск
	46
	10.15
	1

	2.
	Окунькова Дарья
	2004
	Виктория
	47
	10.55
	2

	3.
	Козлова Софья
	2004
	Восток
	48
	11.12
	3

	4.
	Бартенева Юлия
	2005
	Ефремов
	52
	11.37
	4

	5.
	Обрящикова Елизавета
	2005
	Восток
	49
	11.38
	5

	6.
	Елисеева Юлия
	2004
	Щекино
	53
	13.05
	6

	7.
	Степанова Арина
	2005
	Щекино
	50
	13.27
	7

	8.
	Лесных Алина
	2004
	Щекино
	200
	13.45
	8

	9.
	Литонина Александра
	2005
	Ефремов
	51
	------------
	





	Пол
	Девушки
	Возрастная категория
	2002 - 2003 г. р.
	Дистанция
	3км

	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Федосова Алена
	2002
	Восток
	45
	9.45
	1

	2.
	Ефимова Алина
	2003
	Щекино
	43
	10.02
	2

	3.
	Пустова Ирина
	2002
	Ясногорск
	44
	11.24
	3

	4.
	Бородкина Анна
	2003
	Приупский
	42
	13.22
	4




	Пол
	Женщины
	Возрастная категория
	1978 - 2001 г. р.
	Дистанция
	5 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Богданова Ольга
	1982
	Машзавод
	71
	15.15
	1

	2.
	Шаповалова Дарья
	1985
	Щекино
	68
	16.10
	2

	3.
	Козырева Софья
	2001
	Новомосковск
	72
	17.20
	3

	4.
	Арефьева Мария
	1999
	Восток
	67
	18.00
	4

	5.
	Котова Наталья
	1991
	Машзавод
	70
	18.30
	5

	6.
	Рудакова Елена
	1986
	Богородицк
	69
	сошла
	-



	Пол
	Женщины
	Возрастная категория
	1968 - 1977 г. р.
	Дистанция
	3 км



	№/№
	ФИО
	Год рожден.
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Тарасова Елена
	1977
	Ефремов
	57
	9.10
	1

	2.
	Орлова Светлана
	1977
	Щекино
	61
	10.37
	2

	3.
	Голубицкая Ирина
	1969
	Щекино
	58
	12.23
	3



	Пол
	Женщины
	Возрастная категория
	1958 - 1967 г. р.
	Дистанция
	3 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Воронина Наталья
	1966
	Щекино
	56
	11.28
	1

	2.
	Родионова Римма
	1964
	Теплое
	60
	12.05
	2

	3.
	Мамаева Галина
	1958
	Тула
	55
	13.05
	3

	4.
	Пугачева Галина
	1957
	Теплое
	59
	сошла
	-





	Пол
	Мальчики
	Возрастная категория
	2010 г.  и моложе
	Дистанция
	500 м



	№/№
	ФИО
	Год рожден.
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Сударев Сергей
	2011
	Ясногорск
	1
	1.38
	1

	2.
	Душанов Никита
	2010
	Щекино
	197
	1.42
	2

	3.
	Алиев Даниил
	2010
	Ясногорск
	31
	1.55
	3

	4.
	Лепехин Михаил
	2013
	Беговел-Тула
	9
	2.05
	4

	5.
	Бычков Константин
	2010
	Щекино
	2
	2.08
	5

	6.
	Гаврилов Савелий
	2012
	Тула
	34
	2.11
	6

	7.
	Новиков Кирилл
	2010
	Ефремов
	4
	2.20
	7

	8.
	Бородкин Андрей
	2010
	
	3
	2.25
	8

	9.
	Береза Антон
	2013
	Беговел-Тула
	17
	2.26
	9

	10.
	Лысенков Всеволод
	2012
	Беговел-Тула
	11
	2.37
	10

	11.
	Тепляков Александр
	2013
	Беговел-Тула
	25
	2.56
	11

	12.
	Садомов Рамазан
	2012
	Беговел-Тула
	27
	3.15
	12

	13.
	Беззуб Арсений
	2012
	Беговел-Тула
	21
	3.25
	13

	14.
	Мальцев Егор
	2012
	Беговел-Тула
	7
	3.36
	14

	15.
	Наумов Дмитрий
	2012
	Беговел-Тула
	5
	3.50
	15

	16.
	Блинов Сергей
	2012
	Беговел-Тула
	20
	4.00
	16

	17.
	Бабанин Антон
	2013
	Беговел-Тула
	18
	4.01
	17

	18.
	Пафелин Савелий
	2013
	Беговел-Тула
	22
	4.40
	18

	19.
	Невский Савва
	2013
	Беговел-Тула
	6
	5.25
	19

	20.
	Лепехин Виктор
	2010
	Беговел-Тула
	8
	7.05
	20

	21.
	Плавич Степан
	2013
	Беговел-Тула
	29
	7.06
	21

	22.
	Лысенков Ярослав
	2015
	Беговел-Тула
	12
	12.55
	22

	23.
	Криворучко Иван
	2013
	Спектр
	32
	13.05
	23

	24.
	Гершман Михаил
	2013
	Спектр
	33
	----------
	

	25.
	Поляков Федор
	2015
	Беговел-Тула
	30
	----------
	

	26.
	Юдин Матвей
	2014
	Беговел-Тула
	23
	----------
	

	27.
	Юдин Глеб
	2014
	Беговел-Тула
	24
	----------
	

	28.
	Рассказов Александр
	2015
	Беговел-Тула
	28
	----------
	

	29.
	Сукач Владимир
	2014
	Беговел-Тула
	26
	----------
	

	30.
	Беликов Михаил
	2015
	Беговел-Тула
	19
	----------
	

	31.
	Гамзатханов Аман
	2013
	Беговел-Тула
	16
	----------
	

	32.
	Заболотнов Матвей
	2015
	Беговел-Тула
	15
	----------
	

	33.
	Кулявин Лев
	2012
	Беговел-Тула
	14
	----------
	

	34.
	Калимулин Андрей
	2013
	Беговел-Тула
	13
	----------
	

	35.
	Леонов Артем
	2012
	Беговел-Тула
	10
	----------
	







	Пол
	Мальчики
	Возрастная категория
	2008 – 2009 г. р.
	Дистанция
	1 км



	№/№
	ФИО
	Год рожден.
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Асташкин Костя
	2008
	Ясногорск
	36
	5.25
	1

	2.
	Самохин Даниил
	2008
	Ефремов
	43
	5.29
	2

	3.
	Бурлаков Иван
	2008
	Ефремов
	42
	5.53
	3

	4.
	Степанов Степан
	2008
	Щекино
	193
	7.35
	4

	5.
	Моисейчев Максим
	2009
	Машзавод
	47
	7.50
	5

	6.
	Ярошенко Сергей
	2008
	Тула
	37
	7.51
	6

	7.
	Андреев Иван
	2008
	Приупский
	40
	8.20
	7

	8.
	Мехед Денис
	2009
	Ефремов
	41
	8.33
	8

	9.
	Ляликов Тихон
	2008
	Приупский
	39
	8.40
	9

	10.
	Невский Виталий
	2009
	Беговел-Тула
	45
	8.50
	10

	11.
	Мужичков Владислав
	2009
	Беговел-Тула
	46
	9.15
	11

	12.
	Егоров Андрей
	2009
	Тула
	35
	10.29
	12

	13.
	Попов Илья
	2009
	Щекино
	194
	10.45
	13

	14.
	Серегин Илья
	2009
	Беговел-Тула
	44
	10.47
	14

	15.
	Солинский Даниил
	2009
	Щекино
	196
	11.55
	15

	16.
	Третьяков Михаил
	2009
	Щекино
	198
	----------
	

	17.
	Нгуен Роман
	2009
	Щекино
	38
	----------
	




















	Пол
	Мальчики
	Возрастная категория
	2006 – 2007 г. р.
	Дистанция
	2 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Гершман Степан
	2006
	ОКСШОР
	64
	6.53
	1

	2.
	Котов Никита
	2007
	Ефремов
	52
	7.00
	2

	3.
	Ильин Тимофей
	2006
	Ясногорск
	69
	7.02
	3

	4.
	Филиппов Иван
	2006
	Тула
	55
	7.03
	4

	5.
	Мартынов Александр
	2007
	Новомосковск
	48
	7.04
	5

	6.
	Баин Алексей
	2007
	Восток
	51
	7.40
	6

	7.
	Кузнецов Кирилл
	2006
	Ясногорск
	49
	8.00
	7

	8.
	Денисов Никита
	2007
	Ефремов
	60
	8.05
	8

	9.
	Зайцев Александр
	2006
	Тула
	57
	8.06
	9

	10.
	Черных Евгений
	2006
	Тула
	56
	8.09
	10

	11.
	Огольцов Антон
	2007
	ОКСШОР
	66
	8.18
	11

	12.
	Васин Илья
	2007
	Ясногорск
	68
	8.45
	12

	13.
	Комляков Илья
	2006
	ОКСШОР
	65
	8.46
	13

	14.
	Ляликов Иван
	2006
	Приупский
	53
	10.05
	14

	15.
	Лагуткин Андрей
	2007
	Приупский
	70
	10.18
	15

	16.
	Евдокимов Иван
	2007
	
	59
	10.22
	16

	17.
	Лягушин Роман
	2007
	Приупский
	54
	11.15
	17

	18.
	Пилюков Александр
	2007
	Ясногорск
	50
	12.48
	18

	19.
	Белоусов Никита
	2006
	Машзавод
	63
	12.53
	19

	20.
	Лукьянов Тимур
	2007
	Ясногорск
	62
	12.54
	20

	21.
	Горынин Ярослав
	2007
	Щекино
	61
	14.02
	21

	22.
	Рязанов Тимур
	2007
	ОКСШОР
	67
	14.20
	22

	23.
	Агафонов Вадим
	2006
	Приупский
	58
	16.38
	23

	24.
	Куличевский Сергей
	2006
	Щекино
	3844
	19.35
	24














	Пол
	Юноши
	Возрастная категория
	2004 – 2005 г. р.
	Дистанция
	3 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Ильин Семен
	2004
	Восток
	98
	8.36
	1

	2.
	Лаврищев Кирилл
	2004
	Богородицк
	97
	8.55
	2

	3.
	Барсуков Никита
	2004
	Машзавод
	96
	9.01
	3

	4.
	Евстратов Никита
	2004
	Восток
	99
	9.06
	4

	5.
	Шевельков Илья
	2005
	Восток
	84
	9.41
	5

	6.
	Шевельков Павел
	2005
	Восток
	85
	9.42
	6

	7.
	Коновалов Иван
	2005
	Тула
	92
	9.55
	7

	8.
	Капов Николай
	2004
	Щекино
	94
	10.07
	8

	9.
	Кривошеев Павел
	2004
	Восток
	88
	11.08
	9

	10.
	Жебынев Дмитрий
	2005
	Тула
	90
	11.20
	10

	11.
	Чуриков Иван
	2005
	Тула
	91
	11.33
	11

	12.
	Федосов Никита
	2005
	Ясногорск
	95
	11.40
	12

	13.
	Зайцев Антон
	2004
	Приупский
	87
	12.48
	13

	14.
	Кобзев Андрей
	2004
	Приупский
	89
	13.25
	14

	15.
	Цепляев Федор
	2004
	Восток
	83
	13.36
	15

	16.
	Гиркин Сергей
	2004
	Ясногорск
	82
	14.17
	16

	17.
	Семенов Дмитрий
	2004
	Щекино
	93
	14.18
	17

	18.
	Цепляев Матвей
	2004
	Восток
	86
	15.48
	18

	19.
	Пикулов Дмитрий
	2004
	Щекино
	191
	16.57
	19

	20.
	Федоров Егор
	2005
	Щекино
	195
	26.45
	20





	Пол
	Юноши
	Возрастная категория
	2002 – 2003 г. р.
	Дистанция
	3 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Васин Андрей
	2002
	Восток
	78
	7.49
	1

	2.
	Ляховитский Эдуард
	2002
	Новомосковск
	72
	8.00
	2

	3.
	Пахомов Илья
	2003
	Восток
	81
	8.32
	3

	4.
	Перевозчиков Иван
	2003
	Машзавод
	76
	8.42
	4

	5.
	Морозов Александр
	2003
	Ясногорск
	73
	8.52
	5

	6.
	Ильин Николай
	2003
	Ясногорск
	71
	9.08
	6

	7.
	Князев Илья
	2002
	Спектр
	77
	9.43
	7

	8.
	Баранов Илья
	2003
	Ясногорск
	80
	10.05
	8

	9.
	Горьков Станислав
	2003
	Ясногорск
	79
	10.30
	9

	10.
	Моисейчев Антон
	2003
	Машзавод
	75
	11.00
	10

	11.
	Комов Иван
	2003
	Машзавод
	74
	13.15
	11

	Пол
	Юноши
	Возрастная категория
	2000 – 2001 г. р.
	Дистанция
	5 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Бушманов Павел
	2001
	Новомосковск
	63
	13.47
	1

	2.
	Белов Виктор
	2001
	Богородицк
	65
	13.50
	2

	3.
	Осипов Артем
	2001
	Восток
	62
	14.17
	3

	4.
	Трегубов Артем
	2001
	Теплое
	66
	14.26
	4

	5.
	Урюпин Даниил
	2001
	Машзавод
	64
	15.45
	5




	Пол
	Мужчины
	Возрастная категория
	1978 – 1999 г. р.
	Дистанция
	15 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Мужицкий Александр
	1998
	Москва
	
	
	1

	2.
	Пронин Алексей
	1993
	Новомосковск
	
	
	2

	3.
	Кочетков Юрий
	1999
	Ефремов
	
	
	3

	4.
	Удальцов Владимир
	1988
	Машзавод
	
	
	4

	5.
	Лукашин Денис
	1983
	Теплое
	
	
	5

	6.
	Черных Александр
	1999
	Щекино
	
	
	6




	Пол
	Мужчины
	Возрастная категория
	1968 – 1977 г. р.
	Дистанция
	10 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Конторский Сергей
	1968
	Щекино
	90
	29.45
	1

	2.
	Денисов Сергей
	1974
	Ефремов
	88
	29.55
	2

	3.
	Будаев Виктор
	1968
	Тула
	93
	30.36
	3

	4.
	Гладыш Виктор
	1971
	Тула
	86
	30.45
	4

	5.
	Солощенко Александр
	1971
	Ефремов
	89
	30.55
	5

	6.
	Котов Николай
	1976
	Ефремов
	87
	30.56
	6

	7.
	Баранов Андрей
	1974
	Москва
	85
	32.15
	7

	8.
	Бесчастный Алексей
	1968
	
	91
	47.03
	8

	9.
	Белов Андрей
	1972
	
	83
	----------
	





	Пол
	Мужчины
	Возрастная категория
	1958 – 1967 г. р.
	Дистанция
	10 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Рыгалин Алексей
	1960
	Богородицк
	
	
	1

	2.
	Зайцев Олег
	1967
	Тула
	
	
	2

	3.
	Ермаков Николай
	1963
	Новомосковск
	
	
	3

	4.
	Мужицкий Валерий
	1961
	Тула
	
	
	4

	5.
	Белов Игорь
	1963
	Тула
	
	
	5

	6.
	Голиков Александр
	1960
	Новомосковск
	
	
	6

	7.
	Чибисов Сергей
	1960
	Щекино
	
	
	7

	8.
	Родин Александр
	1958
	Тула
	
	
	8





	Пол
	Мужчины
	Возрастная категория
	1948 – 1957 г. р.
	Дистанция
	5 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Васин Анатолий
	1957
	Машзавод
	75
	16.10
	1

	2.
	Колосов Юрий
	1954
	Щекино
	189
	17.28
	2

	3.
	Лукашин Сергей
	1953
	Теплое
	78
	17.55
	3




	Пол
	Мужчины
	Возрастная категория
	1947 г. р. и ст.
	Дистанция
	5 км



	№/№
	ФИО
	Год рождения
	Организация
	Нагруд.номер
	Результат
	Место

	1.
	Бугров Виктор
	1937
	Щекино
	77
	22.30
	1

	2.
	Калинин Евгений
	1946
	Щекино
	73
	22.35
	2

	3.
	Красносельских Сергей
	1946
	
	76
	26.15
	3
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